

Kære forældre og elever

Hermed det månedlige nyhedsbrev

Forældrecafe

På skolen er der mulighed for at besøge vores forældrecafé til en uformel snak om, hvordan I kan hjælpe jeres barn med at læse og skrive, lave lektier, hjælp til Aula, Ishøj biblioteket mv. Derudover kan vi også snakke om forskellige skolerelaterede aktiviteter, der hører til i 0.- 5.klasse. Vi håber og ser frem til, at mange kigger forbi. 1.gang er i det nye år **d.30/01-2025 kl. 15.00- 16.00 i A20.**

Gildbroskolen i DR-nyhederne

I den forgangne uge havde vi besøg af DR, som gerne ville interviewe et par elever samt tale med medarbejdere fra skolen. Det handlede om at fremme elevernes læsning. I kan se indslaget via dette link:

[Gildbroskolen i DR-nyheder](#)

Skolebestyrelsen

Den nye skolebestyrelse har konstitueret sig efter suppleringsvalget. Den nye formand er Mia Baadsgaard Esmann, mens næstformand fortsat er Mette Byriel. I det nye år vil skolebestyrelsen invitere til dialogmøde på baggrund af den årlige årsberetning. Mere information følger.

I kan læse referatet fra seneste møde samt referater fra skolebestyrelsens tidligere møder via dette link:

[Skolebestyrelsen, Gildbroskolen](#)

Luciaoptog

Ligesom tidligere skoleår, gennemførte vi i år det traditionsrige luciaoptog. Det er altid en god oplevelse, både for de deltagende børn og de øvrige elever. I år blev det lokale luciaoptog på skolen suppleret med luciaoptog i Bilka, som havde inviteret 4. årgang på besøg. Det var en meget flot oplevelse, både for voksne og børn. Mange tak til 4. årgang og de voksne, som hjalp dem, og mange tak til alle de elever, medarbejdere og forældre, som var med til at gøre dagen hyggelig.

I kan se billeder og videoer på både Bilka og skolens facebookside: [Facebook](#)



December på Gildbroskolen

Det er altid en fornøjelse at komme på skolen i december. Klasselokalerne er fint pyntet og skolen summer af hygge og julestemning. Samtidigt har vi en række gode juletraditioner, som skaber gode oplevelser på skolen. Det sætter vi stor pris på, på skolen, og der skal lyde en stor tak til alle de voksne og børn, som bidrager til dette.

I dag har vi holdt juleafslutning, hvor vi har haft morgensang i afdeling 1, mens afdeling 2 afholdte den årlige julebanko. Det har været en fantastisk dag og vi går glade på juleferie.



Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

[Nyt fra skolen](#)

På vegne af Gildbroskolen
René Aistrup, skoleleder